

DETS sectorul Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a timplariei la LT M.Lomonosov

Valoarea de deviz 686 791,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbare a timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,..)	m2	503,33	15,38 15,38	7 739,36 7 739,36
2	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 Ferestrele din mase plastice profil PVC furnitura tip GU armarea profilului 1.5mm, nereciclat, consolidat, doua tipuri de deschidere clasa incendiata clasa A	m2	503,33	726,23 28,06	365 533,64 14 122,21
3	pret firma	plasa de moschit	m2	160,00	74,50 0,00	11 920,00 0,00
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	242,00	52,79 3,29	12 776,37 797,37
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	242,00	83,24 14,64	20 145,05 3 543,85
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonoground" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	230,30	11,61 3,54	2 674,80 815,67
7	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii	m	658,00	63,59 49,97	41 841,55 32 879,34

1	2	3	4	5	6	7
		drepti,				
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	230,30	61,67 37,60	14 201,96 8 658,42
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	230,30	3,98 1,10	916,34 252,98
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	230,30	42,64 20,14	9 819,81 4 637,39
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	230,30	3,98 1,10	916,34 252,98
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	230,30	27,84 20,14	6 412,30 4 637,39
13	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane deschisuri exterioare	m2	230,30	101,89 69,61	23 466,06 16 030,10
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade glafuri exterioare	m2	230,30	11,11 3,04	2 558,42 699,29
15	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	230,30	28,46 16,48	6 554,57 3 794,26
		Total Lucrari de schimbare a timplariei Inclusiv salariu				527 476,57 98 860,61

	Прямые затраты	Lei	527 476,57
	Transportarea materialelor	1,00 %	4 252,02
	Total	100,00 +	531 728,59
	Cheltuieli de regie	4,50 %	23 927,79
	Total	100,00 +	555 656,38
	Beneficiul de deviz	3,00 %	16 669,69
	Total	100,00 +	572 326,07
	TVA	20,00 %	114 465,21
	Total deviz:		686 791,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				98 860,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)